Estado de Actividades al 30 de noviembre de 2015

4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE QUERETARO

Periodo

32,769,434.85

Acumulado

230,362,945.37

20 innanaes de Gaston
415. PROQDUGCTOS DE TIPQ CORRIENTE
417. INGRESOS POR VENTA DE B!IENES Y SERVICIOS

1,559,268
26,132,54

1,533,135.47

IE128077 47
626,022.98
44,502,044.49
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422. TRANSFERENCGIAS, ASIGNACGIDNES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

833,056.00

30,283 ,656.00

184 305587.08

184,308,367.06

o lngreses v Berelis

5

439. OTROS INGRESDS Y BENEFICIOS VARIOS

5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

946,510.84

926,510.84

{33,016,674.53)

BI5510.84

926,510.84

(234,372,613.01)

UOGavieede Farcicnantaiio
511, SERVICIOS PERSONALES
512, MATERIALES Y SUMINISTRDS
513. SERVICIOS GENERALES

(27,792,559.88)

(383 ,937.30)
(3,787,545.99)

(222206

37.06)

{185,780,323.86)
{3,831,265.95)
(32,595,367 .25)
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524. AYUDAS SOCIALES
525. PENSIONES Y JUBILAGIDNES

RN

(225.055.00)
{233,108.00}

(5,238,369.64)

{1,662,359.00})

oy © b e N
s laanias y P&

s Sxraordinanas

551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Ahorro ! Desahorro

M.C. JOSEC

RLOS ARRED
RECTOR

B4 406 301

(594,468.36)

(247,239.68)

AZQUEZ

(5.284.927 113

(5,264,927.11)

(4,009,667.64)
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